AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-09-2025.

A Prefeitura Municipal de Barra do Mendes, Ba, torna público a publicação do

Pregão Eletrônico nº PE-09-2025. TIPO MENOR PREÇO, ABERTURA:

23/07/2025 às 10h00min. OBJETO: Futura e eventual prestação de serviços

funerários para atender as demandas da Assistência Social do Município de

Barra do Mendes, sob forma de entrega parcelada. Local: https://www.bll.org.br

EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO disponível nos sites.

https://www.barradomendes.ba.gov.br e https://www.bll.org.br maiores

esclarecimentos no e-mail: licitacoes@barradomendes.ba.gov.br Barra do

Mendes-BA, 10/07/2025. Manoel Gabriel dos Santos – Prefeito Municipal